
 Objekti:   Shërbimi i Pastrimit Bashkia Vau Dejes  

 Analiz  Emërtimi i materialit  Njësia  Sasia  Çmimi   Vlera 

 A  Zona 1   (NJ.A Bushat) 

 VKM 

 Kosto operative (grumbullim, transport, mirëmbajtje, 

amortizim dhe personel)  ton                             2,054 

 Makine grirese per mbeturinat e gjelbra  cope                                     1 

 Totali A pa TVSH 

TVSH  20 %

Shuma A ( sipas VKM )

 B Zona 2 ( Vau i Dejes - Hajmel)  

 VKM 

 Kosto operative (grumbullim, transport, mirëmbajtje, 

amortizim dhe personel)  ton 1,509

Shuma

TVSH  20 %

Shuma B ( sipas VKM )

 C Zona 3 (Qender fshati - Koman Temal)  

 VKM 

 Kosto operative (grumbullim, transport, mirëmbajtje, 

amortizim dhe personel)  ton 102

Shuma

TVSH  20 %

Shuma C ( sipas VKM )

 D Zona 4 (Qender fshati - Vig Mnele)  

 VKM 

 Kosto operative (grumbullim, transport, mirëmbajtje, 

amortizim dhe personel)  ton 98

Shuma

TVSH  20 %

Shuma D ( sipas VKM )

 E Zona 5 (Qender fshati - Shllak)  

 Kosto operative (grumbullim, transport, mirëmbajtje, 

amortizim dhe personel)  ton 58

Shuma

TVSH  20 %

Shuma E ( perllogaritje, sipas VKM kosto shume e larte)

TOTALI PA  TVSH  lekë 

TOTALI ME TVSH  lekë 

  PREVENTIV  


